aquisição de medicamentos para atender à atenção hospitalar, material e medicação do elenco da 
atenção básica, material e insumos para laboratório, matérias e insumo para serviços de odontologia, medicamentos e insumos para 
enfrentamento do COVID-19, para atender às necessidades de pacientes carentes do município. 

Valor Global: R$ 65.372,84 (sessenta e cinco mil trezentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

Vigência: 05 de novembro a 31 de dezembro de 2021. 
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.

Igaporã - BA, 05 de novembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

[...]

BAHIA MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME, inscrito no CNPJ: sob o nº 15.229.287/0001-01.
Objeto: Aquisição de material de limpeza em geral, limpeza hospitalar, higiene pessoal e material de cozinha, sob demanda, para 

atender as necessidades da sede da prefeitura municipal de Igaporã-BA.

Valor Global: R$ 14.389,37 (quatorze mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos).

Vigência: 08 de novembro a 30 de novembro de 2021.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.

Igaporã - BA, 08 de novembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal